CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 THCS

NĂM HỌC: 2025-2026

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Thuận Hưng

- Họ và tên học sinh: …………………………………Giới tính:…............................

- Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………….……….

- Nơi sinh:…………………………………………………………………….……….

- Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………….……….

- Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2025-2026

- Tại trường tiểu học………………………………………………………………….

- Kết quả cuối năm học:      - Năng lực: ………………..……..……

       - Phẩm chất: …………………….…….

- Họ và tên cha, mẹ  hoặc người giám hộ………tuổi, nghề nghiệp……………………

…………………………………………………………………………………………..

- Nơi đăng ký thường trú hiện nay: Ấp:……………………,xã (phường)……………..

Huyện…………………………………tỉnh……………………………………………

- Nay tôi xin đăng ký dự tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026. Tại trường THCS

Thuận Hưng, Mỹ Tú, Sóc Trăng.

- Gia đình tôi xin cam đoan không thay đổi trường dự tuyển và nộp đầy đủ hồ sơ nhập

học sau khi trúng tuyển. Cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường đề ra.

Số điện thoại liên lạc của cha, mẹ hoặc người giám hộ của học sinh…………………..

Xác nhận trường tiểu học………….........

(Ký, ghi họ tên)

……………, ngày……tháng…..năm 2025

Cha, mẹ  hoặc học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)